
   UCHWAŁA Nr XLIV/275/2013
  Rady Miejskiej w Gołdapi

   z dnia 4 listopada 2013 roku

w sprawie zmian bud żetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 ) i art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm ) uchwala się co następuje:

      § 1. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2013 według załącznika Nr 1:

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych –  76.606 291,29  zł,;

2) plan wydatków budżetowych – 79.455 325,14  zł, w tym zmiany wg załącznika nr 1;

5) Zestawienie z wykonania kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmiot należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2013 r. Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Wojciech Hołdyński



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XLIV/275/2013
Rady Miejskiej w Gołdapi
Z  dnia 4 listopada  2013r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2480

6220
Razem 0,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

1 566 000,00 1 566 000,00
1 566 000,00 1 566 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 530 000,00 -150 000,00 1 380 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 36 000,00 150 000,00 186 000,00

1 566 000,00 1 566 000,00



Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XLIV/275/2013

Rady Miejskiej w Gołdapi

Z  dnia 4 listopada  2013r.

w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Plan dotacji ogółem
przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dotacje dla podmiotów nale żących do sektora finansów publicznych  

1 600 60014 6620

2 600 60014 6300

3 630 63001 2339 375,00 375,00

4 750 75075 2310

5 750 75095 2710

6 750 75095 2710 Utrzymanie Biura w Brukseli

7 756 75615 6620 0,00 ,00

8 756 75615 6300

9 801 80132 2590 Szkoła Muzyczna w Gołdapi 0,00

10 900 90001 2710 Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miasta Gołdap

11 921 92109 2480 Dom Kultury

12 921 92109 6220 Dotacja dla Domu Kultury

13 921 92116 2480 Biblioteka

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora fin ansów publicznych

1 750 75075 2360 Promocja Gminy

2 754 75415 2360 Ratownictwo wodne

3 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne

4 801 80110 2590 Gimnazjum Publiczne

5 801 80195 2310 Nauczanie religii

6 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży

7 854 85415 2360 Pomoc materialna dla uczniów i studentów

8 854 85495 2360 Organizacja spotkań edukacyjnych dzieci i młodzieży

9 900 90095 2360 Edukacje ekologiczne

10 921 92120 2720 Dotacja na ochronę i konserwację zabytków

11 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury, sztuki,ochrony dóbr kultury 

12 921 92195 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

13 921 92195 2360 Promocja i organizacja wolontariatu

14 926 92695 2360 Rozwój sportu

15 926 92695 2360 Wspieranie, Upowszechnianie kultury fizycznej

Ogółem

Zestawienie z wykonania kwot dotacji udzielanych z bud żetu jst, realizowanych przez podmioty nale żące i nienale żące do 
sektora finansów publicznych na 2013

Lp.

Dotacja celowa przekazane dla powiatu na inwestycje i 
Zakupy inwestycyjny realizowany na podstawie porozumień 
(umów) Między jednostkami samorządu terytorialnego 391 443,00 391 443,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00
Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji 
turystycznej
Realizacja projektu U.E.”Platforma współpracy-EGO SA” 
Lider Ełk 10 000,00 10 000,00

Dotacja dla Samorządu Wojew.Warm. Mazurskiego 2 000,00 2 000,00

8 000,00 8 000,00

Dotacja dla Powiatu – zakup ultrasonografu z funkcją echo – 
serca wraz z głowicą specjalistyczną 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 95 500,00 95 500,00

10 000,00 10 000,00

40 000,00 40 000,00

1 380 000,00 1 380 000,00

186 000,00 186 000,00

806 500,00 806 500,00

197 000,00 197 000,00

5 000,00 5 000,00

789 000,00 789 000,00

1 034 000,00 1 034 000,00

1 316,00 1 316,00

8 000,00 8 000,00

30 000,00 30 000,00

5 000,00 5 000,00

3 000,00 3 000,00

12 000,00 12 000,00

18 000,00 18 000,00

15 000,00 15 000,00

6 000,00 6 000,00

92 000,00 92 000,00

15 000,00 15 000,00

4 195 500,00 1 064 634,00 5 260 134,00

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego


